Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

EDITAL Nº 003/2015 da SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2014

 “DISPÕE SOBRE A CLASSIFICAÇÃO OFICIAL E HOMOLOGAÇÃO DA
SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2014  E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Nelson Dallabrida, Prefeito Municipal em Exercício de NOVA RAMADA, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. Publicar a CLASSIFICAÇÃO OFICIAL E HOMOLOGAÇÃO DA S ELEÇÃO PÚBLICA
01/2014,

§ 1º O provimento dos cargos obedecerá rigorosamente à ordem de classificação, conforme critérios

estabelecidos nos capítulos IX. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL,X. DO PROVIMENTO DOS CARGOSe XI.

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS do EDITAL Nº 001/2014.

Art. 2º. A listagem de Classificação Oficial está disponívelno mural da Prefeitura Municipal e nos sítios
informativoswww.novaramada.rs.gov.bre http://www.unijui.edu.br/asc/concursos-publicos.

Art. 3º. O presente Edital entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA RAMADA/RS, 06 DE MARÇO DE 2015.

___________________
Nelson Dallabrida

Prefeito de Nova Ramada em Exercício

Registre-se e Publique-se:

_________________________
Róges Adorian
Secretário Municipal de Administração

ANEXOS que fazem parte do presente Edital :
08.1 - ANEXO I –CLASSIFICAÇÃO OFICIAL.

FIDENE - Fundação de Integr. Desenvol. e Educação N oroeste Estado Rio Grande Sul

Município de Nova Ramada - Seleção Pública 01/2014

Universidade Regional do Noroeste do Estado do Rio Grande do Sul - UNIJUÍ

Cargo: Agente Comunitário(a) de Saúde - Micro Área VI

Candidato Escrita TituloEspec. Total Situação Colocação

52,00 00,0020,00 52,00 Classificado 1º3 TACIARA COSTA VIANNA

Rua do Comércio, 3000, Bairro Universitário - Ijuí/ RS - Brasil - CEP 98700-000
Fone/Fax: (55) 3332-0200

Home Page: http://www.unijui.edu.br
05/03/2015 09:03:11